CRIFBR  BTHS -

BEAX : BEAR—QEEHHR
BRET : ?ﬂAﬁ%imﬂl]@ﬂ%@%I BEINRIESELHNG
WRIBBERE » BHBRREI : (510) 585-8636.

. ERRRBE : 12 B 24 B 6:00PM TR ZETHS Home Groups #

potluck - BB —FISEEHFN » BARB—BZSLAVEFL -
BRRBS : EEmEET (12/28, 1/4) 1981 » B84 1/11 BRI -
ZRIEH : PR IBHERRFNRE RET_BR@ISIES 1 8 20
B 1:30 817 -

. BET : SKXEBE—R > MARKEEIRE - BAFL -

. PBARBAD ¢ 122568 )EHRE  FZPARKRE—
MRS : B E  BEBER ‘CcCIc—TV” &ﬁ&ﬂﬂﬂﬁﬁgﬁ(@i\
BiE ~ BIV)ISMAKREE - [tNREBARSTERISZRBER 12/30 =8 -
HESHGER 2012 ERIBRUUE - BIRSER I MBI - FBIIREL] Madeline °
. RIS : GRS TERREE Eﬂﬂl’f«‘%% REBFNDIZIIZE
BEB IR ESRHANS  BEEREEMRE BT+ _BEABERILREW
NIREXZE -

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2012412523 H

10. EC=AEE -

FREOVAREDER - KRB —R

25

11/25

12/2

12/9

12/16

BRA
HE
RE
i

139
N
32
6

87
28
30
12

131
31
45
15

136
38
43
12

B|AR

177

157

222

229

EHE

BRA
HFE
RE
i

WARTE
22
41
5

62
20
37
13

95
24
a7
10

80
25
52
18

B

68

132

176

175

wEg

iz

28

36

19

BH
BRA
HFE
HRE
ER

11/23
iz}
&

11/30
71
35
61
21

12/7
90
32
70
21

12/14
81
38
75
24

B

188

213

218

\

d

N

233 V F 1%1 cod—))
O= 81kt s g‘ ,
5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588

Www.ccictv.org

1]
o

(925) 467-1580

L

FiePE DR E » MAKRAEKRE o |
(BARBE 2: 10)

b
‘IHiH

RE:

22 (510) 490-8783 %'%,%I% (510) 793-6879
FH1B (510) 656-2929 {BEZE (408) 934-1921
B8 : REI% (510) 657-4487

EEB S (408) 437-1263

Hfthgs=
SAN JOSE NORTH VALLEY GILROY
MT. VIEW SOUTH VALLEY www.ccic.org

CUPERTINO Break Away




wQQEE%@E%€¥%%ﬁf1f?,
< IE‘ Joint Christmas Worship

9:45AM, December 23, 2012

BDEET Youth Ministry

5885 T Children Ministry

Friday Fellowship 1IMPACT
8:00 — 9:45pm (7 & 12 F4R)

Friday AWANA
7:50—9:45pm (1 & 6 &F#R)

NO AWANA - 12/28, 1/4

Sunday Worship
9:45 — 11:00am

Sunday School
9:45 — 11:00am

g Fofy > BER NI Z IRoger Sun
Prelude “0O, Holy Night” WE: BEH
B3 7
Carols Congregation

#136 R, £ 454 O Come, All Ye Faithful

#117 &8 R Joy To The World

#140 553, 32 A%  Ring the Bells
Ha rERAEE 2:1-12, 2%
Scripture Matthew 2:1-12 Congregation
k3 MR RAEALTFL mEg
Choir F— A2 ) X T H
1% & M B P EK FEXM 1B
Message  “Overjoyed in Dark Times” David Huynh

%X 4% Matthew 2:1-12 EFE: HEE

W} RBRE BEF AU
Announcement Balex Sit
e M+ ¥
Candlelight “Silent Night” Children
BUAR FERF 1BE
Benediction David Huynh
B4 BRI Wk
Postlude Monita Mak

Joint Worship

Sunday School

11:15am — 12:15pm

Sunday Worship

11:15am — 12:15pm
K-2nd: Christmas Special

~ Jianhua

3rd-6th: Christmas Special

~ Meiyin

BRAEZA% (1222 A) 11:15 AM ~12:15PM

A BRWNABRBRE (BEH)

CAZAM 4TEF ~ B &k1)

B. & 4R8k (Fh A 4)
D. & RE (BATH ~ FRE)

BERBEEL 8:00~9:45 PM

TV1I@#rscd)~TV2 (R

)

TV3(EBH)~TV4A (3] 1)
o uv';,‘ r,__ o
<+ TEBRSE (12/30) + =S8 97
#BE  REE g RET sy ¢ BREll
gE:x &£ B:-EE % B S THE B &

.
3
t +_BDERECE: T

=3 ) E£—A FB | B | FUE | £HE R B |
g $4,835 $11,147 | $12,930 $28,912
B ow $5,250 | $5,320.79 | $4,675 $15,245.79
= $300 — $200 $500
Z I — — — —
8 B | $10,385 |$16,467.79 | $17,805 $44,657.79




