





- **愛護神家**: 懇請大家一同愛護新的殿堂, 保持整潔, 遵守秩序。
- 2. 嬰兒事工:教會需要增加嬰兒看顧事工,用愛心來服事這些最小的。 如果您有負擔,請聯繫陳蓉姊妹: (510) 585-8636.
- 3. 平安夜聚會: 12 月 24 日 6:00PM 在教會舉行聯合 Home Groups 的 potluck。 餐後一同唱聖誕詩歌,讓大家過一個喜樂的聖誕節。
- 4. **週五聚會:** 連續兩個週五 (12/28, 1/4) 均暫停, 明年 1/11 再開始。
- 5. 受浸延期: 因新堂場地使用需詳細策劃,原定十二月的浸禮將延至1月20 日中午 1:30 舉行。
- 6. **禱告會:**今天暫停一次,祝大家聖誕快樂,出入平安。
- 7. 辦公室通知: 12/25(週二)聖誕假日,教會辦公室休息一天。
- 8. **財務組通告**: 若開支票, 抬頭請寫 "CCIC—TV", 沒有註明的金額(建堂、 宣道、愛心)均納入經常費。此外提醒大家今年奉獻最後日期是 12/30 主日。 教會將準備 2012 奉獻免稅收據,若你更換了地址,請立即通知 Madeline。
- 9. 按方新執事: 有鑑事工擴展及需要,長執同工經禱告,決定明年初按立李 南海弟兄及黄霞姊妹為執事,若會友有任何異議,請於十二月底前個別與兩 位長老交通。
- 10. 記念肢體:蘇茵的父親在中國病逝,求神安慰姊妹一家。

崇拜	11/25	12/2	12/9	12/16
成人	139	87	131	136
青少年	與成人聯合	28	31	38
兒童	32	30	45	43
老師	6	12	15	12
總人數	177	157	222	229
主日學				
成人	擴大同工會	62	95	80
青少年	22	20	24	25
兒童	41	37	47	52
老師	5	13	10	18
總人數	68	132	176	175
禱告會	暫停	28	36	19
週五	11/23	11/30	12/7	12/14
成人	感恩節	71	90	81
青少年	退	35	32	38
兒童	修	61	70	75
老師	會	21	21	24
總人數	_	188	213	218

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2012年12月23日

5064 Franklin Dr. Pleasanton, CA 94588

(925) 467-1580

www.ccictv.org







聖誕聯合崇拜

Joint Christmas Worship 9:45AM, December 23, 2012

序樂 **Prelude** 「啊,聖蓋夜」

小提琴:Roger Sun

"O, Holy Night"

鋼琴: 劉愛梅

唱詩 **Carols**

Congregation

#136 齊來, 宗主信徒 O Come, All Ye Faithful

#117 普世歡騰耀

Joy To The World

#140 鈴在搖, 鍾在饗 Ring the Bells

讀經

「馬太福音 2:1-12」

會眾

Scripture

Matthew 2:1-12

Congregation

獻詩

「平安夜裡真平安」

四重唱

Choir

「一件禮物」

黄守琦

信息 Message

「在黑暗世代中歡欣」 "Overjoyed in Dark Times"

王大衛 傳道 **David Huynh**

馬太福音 Matthew 2:1-12

譯員: 傅玉雲

迎新及報告

薛忠勇 弟兄

Announcement

Balex Sit

點燭

「平安夜」

兒童

Candlelight

"Silent Night"

Children

祝福

王大衛 傳道

Benediction

Postlude

David Huynh

殿樂

麥鳳珍 姊妹

Monita Mak

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship IMPACT 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級)

Friday AWANA 7:50-9:45pm (1至6年級)

NO AWANA - 12/28, 1/4

Sunday Worship 9:45 ~ 11:00am

Sunday School 9:45 ~ 11:00am

Joint Worship

Sunday Worship

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm K-2nd: Christmas Special

11:15am ~ 12:15pm

~ Jianhua

3rd-6th: Christmas Special

~ Meiyin

成人主日學(12至2月) 11:15 AM~12:15 PM

A. 彼得前後及猶大書(薛忠勇) B. 禱告操練(師生組)

C. 基要真理(舒國才、劉廣立) D. 福音慕道(官行健、陳蓉)

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM

TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲)

TV 3 (盧勝勇)、TV 4 (劉 佳)







❖下主日服事(12/30)❖

禱告會: 暫停

講員:朱昌錂 司會:吳建智 領詩: 陳海山

司琴:王 佳 招待:陸猛、楊 薇 影音:李南海、陸



Merry Christmas and Happy New Year

☆ 十二月份奉獻記録 ☆

奉獻	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	累積
經常費	\$4,835	\$11,147	\$12,930			\$28,912
建堂	\$5,250	\$5,320.79	\$4,675			\$15,245.79
宣道	\$300	1	\$200			\$500
愛 心	_	1				_
總數	\$10,385	\$16,467.79	\$17,805			\$44,657.79